


第五部分 投标分项报价表
项目名称： 西安市中心医院经开院区麻醉科专用设备采购项目                     项目编号：FRKCZC2023-001

	
序号
	
名    称
	
品牌/型号
	
制造厂家
	
规格和说明
	
单位
	
数量
	单价
	(人民币： 元)
	合价
(人民币：元)
	
备注

	1
	高档麻醉工作站
	德尔格 A350
	上海德尔格医疗器 械有限公司
	附后
	台
	5
	479000.00
	2395000.00
	

	2
	高中档麻醉工作站
	通用医疗   Carestation620
	通用电气医疗系统 (中国)有限公司
	附后
	台
	2
	448000.00
	896000.00
	

	3
	中档麻醉工作站
	迈瑞 WATO EX-65
	

深圳迈瑞生物医疗 电子股份有限公司
	附后
	台
	2
	299000.00
	598000.00
	

	4
	高档多功能监护仪
	迈瑞 N19
	
	附后
	台
	2
	299000.00
	598000.00
	

	5
	中档多功能监护仪
	迈瑞 N15
	
	附后
	台
	10
	149000.00
	1490000.00
	

	6
	除颤仪
	迈瑞 D6
	
	附后
	台
	1
	70000.00
	70000.00
	

	7
	麻醉专用超声
	华声 Navi s
	深圳华声医疗技术 股份有限公司
	附后
	台
	1
	580000.00
	580000.00
	

	8
	掌上超声
	祥生 SonoEye V2
	无锡祥生医疗科技
[image: ]股份有限公司
	附后
	台
	1
	90000.00
	90000.00
	

	9
	自体血回收机
	京精 3000P
	北京京精医疗设备 有限公司
	附后
	台
	1
	200000.00
	200000.00
	

	10
	呼吸机
	迈瑞 SV300
	深圳迈瑞生物医疗 电子股份有限公司
	附后
	台
	1
	180000.00
	180000.00
	








	11
	转运呼吸机
	科曼 V1
	深圳市科曼医疗设 备有限公司
	附后
	台
	1
	130000.00
	130000.00
	

	12
	6 通道注射泵
	佳士比 C9
	浙江史密斯医学仪 器有限公司
	附后
	台
	6
	50000.00
	300000.00
	

	13
	双通道注射泵
	佳士比 F6
	
	附后
	台
	2
	10000.00
	20000.00
	

	14
	可视喉镜
	优亿 UET-C
	浙江优亿医疗器械 股份有限公司
	附后
	台
	5
	50000.00
	250000.00
	

	15
	可视软性喉镜
	视新 QG-3032
	珠海视新医用科技 有限公司
	附后
	台
	1
	150000.00
	150000.00
	

	16
	麻醉车
	天奥 YC-J-0100072
	南京天奥医疗仪器 制造有限公司
	附后
	台
	6
	20000.00
	120000.00
	

	17
	[image: ]困难气道抢救车
	天奥 YC-J-0200111
	
	附后
	台
	1
	30000.00
	30000.00
	

	18
	麻醉机消毒机
	维安 KeKSAFE-300
	西安维安实业有限 公司
	附后
	台
	1
	100000.00
	100000.00
	

	合计
	大写(人民币)：捌佰壹拾玖万柒仟元整
	8197000.00
	



投标人(公章)：   陕西聚慧达康商贸有限公司
[image: ]法定代表人或授权代表(签字或盖章)：           
日    期：    2023 年 04 月 12 日
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